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Rekordowa ilość pobrań programu Panda Security

W międzynarodowej kampanii firmy Panda Security, dotyczącej wersji Beta programu zabezpieczającego Panda 2012,
zanotowano nowy rekord – liczba pobrań programu wzrosła o 125 proc. w porównaniu do danych z 21-letniej historii
firmy. Nadal trwa konkurs dla beta testerów, w którym do wygrania są bony o wartości 200$. Aby wziąć w nim udział
należy przetestować wersję Beta programu Panda Global Protection 2012, którą można pobrać ze strony:
http://www.pandasecurity.com/poland/promotions/betatest/ i przesłać swoje uwagi. 

Konsumencki program Beta Panda Security 2012 firmy Panda Security odnotował rekordową liczbę uczestników,
dzięki aktywnemu zaangażowaniu członków społeczności Panda Security w serwisach Facebook, Twitter oraz na
forach wsparcia technicznego. Liczba osób, które pobrały tę wersję wzrosła o 125 proc., a liczba użytkowników, którzy
aktywowali związane z nią usługi zwiększyła się o 61 proc. (w zeszłym roku było to 21 proc.). Firma Panda Security
otrzymała również cenne uwagi od użytkowników z 83 krajów, które bez wątpienia okażą się pomocne w
udoskonalaniu technologii produktu przed wprowadzeniem go do oferty na koniec czerwca br.

Konkurs dla beta testerów trwa
Kampania programu Beta potrwa do 31 maja br. W tym czasie użytkownicy mają możliwość pobierania produktu ze
strony http://www.pandasecurity.com/poland/promotions/betatest/ i przesyłania swoich uwag. Beta testerzy, którzy
będą mieli największy wkład w ulepszanie produktu, otrzymają kupony upominkowe o wartości 200 USD do
wykorzystania w serwisie Amazon.com, a wszyscy uczestnicy otrzymają 50 proc. rabatu na nowe wersje produktów
2012 w sklepie internetowym www.pandasecurity.com. 

Panda Global Protection 2012 to najbardziej wszechstronne rozwiązanie w ofercie produktów detalicznych firmy Panda
Security. Każdego roku narzędzie było udoskonalane, a najnowsza wersja zapewnia jeszcze lepszą ochronę aktywnym
użytkownikom internetu, którzy korzystają z Web 2.0 i innych atrakcji wirtualnego świata. 

Korzyści nowej wersji Panda Global Protection 2012: 

    -  skaner antywirusowy Panda Security działający w oparciu o technologię Cloud Computing;
    -  nowy, bardziej intuicyjny i nowoczesny interfejs;
    -  wzmocniona kontrola rodzicielska dla jeszcze bezpieczniejszego surfowania po internecie;
    -  nowy system filtrowania URL.  

Wersja Beta Panda Global Protection 2012 oraz więcej informacji o konkursie znajduje się na stronie: 
http://www.pandasecurity.com/poland/promotions/betatest/. 
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